СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От  13.12.2012 г.                                                                                                                  №  166
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2012 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями),  Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:
1. В статье 1

цифры «17733,9» заменить на «17748,9»

цифры «18184,5» заменить на «18199,5»

2. В приложении 2

          - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2943,9 на 2958,9

	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов
	1000,0 на 1015,0

	Всего доходов
	17733,9 на 17748,9

3. В приложении 5
  - изменить цифры в следующих строках:
	  Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	4761,35326 на 4771,15326

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	725
	01
	04

	4025,35326 на 4020,15326

	Межбюджетные трансферты  в области жилищных правоотношений в части переводов и перепланировки жилых помещений
	725
	01
	04
	5211004

	13,0 на 7,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	5211004
	500
	13,0 на 7,8

	Другие общегосударственные вопросы
	725
	01
	13

	32,0 на 47,0

	По постановлению Вологодского муниципального района от 19.10.2012 №1757 «О конкурсе «На лучшее представление сельского поселения»
	725
	01
	13
	4500000

	15,0

	Прочие расходы
	725
	01
	13
	4500000
	013
	15,0

	Национальная экономика
	725
	04
	00

	2353,9 на 2419,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	725
	04
	09

	2353,9 на 2419,9

	Поддержка дорожного хозяйства
	725
	04
	09
	3150200

	880,9 на 946,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	04
	09
	3150200
	500
	880,9 на 946,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	3685,152 на 3034,942

	Благоустройство
	725
	05
	03

	3291,652 на 3624,352

	Организация и содержание мест захоронения
	725
	05
	03
	6000400

	97,0 на 36,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000400
	500
	97,0 на 36,2

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	18184,5на 18199,5

4. Настоящее решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина